UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số        /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Lai Châu, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế văn hóa công sở của

Sở Công thương tỉnh Lai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng

Chính phủ về ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà

nước; Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ; Kế hoạch số 928/KH-UBND ngày

29/5/2019 của UBND tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Đề án Văn hóa công vụ;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND, ngày 18/5/2016 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lai Châu; Quyết định số

14/2019/QĐ-UBND, ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh Lai Châu về việc sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số

11/2016/QĐ-UBND, ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế văn hóa công sở của Sở

Công Thương tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, trưởng các

phòng thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và các công chức, viên chức,

người lao động đang công tác tại Sở Công Thương tỉnh Lai Châu chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lãnh đạo Sở;

  - Công đoàn cơ sở Sở Công Thương;

  - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

  - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Chín

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-129-2007-qd-ttg-quy-che-van-hoa-cong-so-tai-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-54149.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-1847-qd-ttg-2018-phe-duyet-de-an-van-hoa-cong-vu-403791.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-08T10:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Sỹ Chín<nguyensychin-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-08T15:07:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-08T15:07:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-08T15:08:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-08T15:08:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Công thương<soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!